
◆入札結果　令和元年１１月２７日執行（指名競争入札）

R1.11.29 ㈲コニシ辞退 小林工業㈱ ㈲大栄

～R2.2.28 ㈲殿上坂本工業辞退 ㈲西幸工業 ㈱八千代建設辞退

R2.2.1 ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ NECフィールディング㈱

～R7.1.31 ㈱YSKe-com

R1.11.29 国際文化財㈱東日本支店 昭和測量㈱
㈱シン技術コンサル
山梨営業所

～R2.3.31 大成エンジニアリング㈱
㈱パスコ東日本事業部
辞退

㈱フジヤマ山梨営
業所

小中学校職員室及びパソコン教室パソ
コン等機器リース契約（５年間）※金額
は月額

大月市内各小中学校 ㈱システムインナカゴミ 1,050,000 1,258,200

11,600,000 11,625,974

㈲大栄 1,980,000 2,030,000

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

市内交通安全対策施設設置工事
大月市賑岡町強瀬地内
ほか

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円） 予定価格（円）

県道梁川猿橋線道路工事に伴う埋蔵
文化財発掘調査業務委託

大月市猿橋町藤崎977番
地～1024番地3

昭和測量㈱


